
# k i

1'OKIIOK JJNK 11 (ÍÍJNA 11)11 Strana 9

bílo écmoínké dévčc v pouliční
káře v Omazc Nechám mí to ale

ziezuMtávali když jcui já tu rn

před dvéma roky bydlela Mojí

ZEMSKÁ HLÍDKA
AÍDÍ M BUHCiOVÁ

Sdružení českých lékařů
v Oinnzc a řiontli Oninc

V M líKIMNOVHKÝj

NOSTALGIE

fttoftk pKac

lilám éK( 1lk hI Hlt il ZU'VpOll
Um tt když mám prácí tuk uouuo
fi ii a práce je pořád k

dání Á též už zanc budou kor

lny ut lámání luk miadmc tam

Dit KÁLAL f 3

2) Karbach J} Ouaha
Teleřna HoiiKliin I7')l

Dli K0UT2KÝ JOHN W„

40ú kov 21 ul Ho Omaha
Telefon Hiulli iťl

Dii NÉMXIC CIIAB J

m Wíllíam ul Omaha
Tiilefoa JJniiiKian 2 17

DR PETR P J
1107 jíž JO ul„ Omaha
'JVInfon Diiiilim 8320

DR 6IMANEK O V

1202 jíž 13 ul Omaha
Telnřoa Doubím 870K

dríFaIííkjm
uev-zá- p roh 8 a JJiekory ul
Telefon íoiiKlim (JIM 5

DR 8W0B0DA LOUIS
5101 J'axto Hlk Omaha
Telefon JJoinflun-

- 807

'oéiiid zde máme zuénívé Hned
Ta Moravu tuk iiHřimnn mí k linin

ty Umí thny tfrsziA poholi jw zuby ale dotl
— tmi cely kru) - n iiíkl iczfiil Zicebcc JIH páciícc jež jaou UŽ 'li-j- k

£Uvá ťuliíi v fiiťlwti zalWI 'xefy tak uhy mohly vzejít — 0
řuďlv cléná pí JVnkopová z

ťvcli cliK'l til ''Kil '"'l'" ' :

ň„Jy } UAlv nit! m„ '''"'" Ho Dak ptala jak c Vy

klyíi vyjomfnfcy jlu 'lnAí rwvM- - mihl Mafrázi Vlili) Prokopová lil

Ion ií fíl bídu we Vydařil donlí dobře 'i

I

zut podruhé neboť by ho to mohlo

ZííHi tomu panu kiieéí iékí páté
přen deváté tak jako mi mfij po
hlední dopÍM zmolal a toho kí ne-

přejí — loať radéjí bodí celý do-pí- n

do koe den jic žádné hkrou-eenín-
yl

Mnoho zdaru redakcí j

élenářxlvul

Fraatíéka Otoupalíková David

Cíly Nebr — Cléná rdakeel —

1'říjmíiM krdeéuý pozdrav í vy

mílí ílenářkyf Já byeb byla lak

ráda přííla zi vární na xlovo ale

la práce — mine den týden mííií
í dva a nikdy ncjmne u konce —

Chceme udělal jcéé u duu ane
bo nékam ni vyje) avAak ta práce
ke wium icmlébí ta blivd ZÚalaiic

na náM A lakjo je í ho mnou Po-

kud je teplo ehej MÍ lékam Vyjet
avSak dá mí lo než dohoním eo

jHem promeíkala Teď máme plné

klromy ovoce Nékleré nlromy jou
tak přelížení že pod líhou klewi-jí- -

Ohýbají ke a bodné vít ví pod
líhou ovoce e láme - Též jnme

bylí venku u pp Hleji(ida a Hvo-bod- y

na jablkách a tak jvm lo

mi vlawlní Mvé oéí jnk len
M!'om pod líhou m ohýbá klena až
ne - lomí Nejeví ne podobný

í Hit lifm vAceb? dak éanlo nhle
dáváme jak kbnáme pod líhou

nvébo nďpení nvé Marodí kvé

práce nvé bolenlí řinavou mynlí

My uvieliiiil lékM ilin nivli)nl lékufnkí istikoty oiijiJlirMitfUij)

0'liiijcoiM viíltcrá illiiíovml k t"fóliokollv lékuítt nelni luina v kterých-
koli Kiinojliecli iivýaii ii!Íeaty ucelit už J to jakýmkoliv zjifinobem tř
y# zpr&vúch lolnluďlj unim unnU nMi 43tř

H dřilcit fíl! "l'H tMI IM llllltrtt!" 'j

Th Mufiiva! Ty Jcjl iory
h--

nivy Hi'i'V íniMH(cl( iri [i'
— tni hiry hl VS víH l' M v

Ulil'!"!

lic dly tl l V!fi'fM'Oljt

M4 M(řiv(! Ty tlmhli mj iniilkdi

KM iimMl motiM T'liA nu klíiiA! ilo

N iiflfi miiflty iiiiilfA itktt
vik tfftrfťm íunrt v 'iik' 'ííi'

Lioiklii S íhik v kvlni tíIO

NAŽ5E NÁVÓTÉVY

bájeno a necb o do hnida dunít

pak nu lo nalej nliéraéku hovézí

polívky trochu vína naceď do to- -

ho íťávu Z jednoho citronu a ech

lo jenlí hodné ponpolu vařil a -

lim udílej hnidou jínku přidej k

ní dví drobné (nekané ňalolky za-

praž jí lu nviiřenínu a proceď to

kkrze huitlý wuiV pak vyválej libry cukru a necb to za UKlavič-koune- k

écmlvébo mánla v mouce néhu míchání do hiwla uvařit Mo-přid-
ej

je do é omáéky rozkverluj hou ke uložil jako jiná povidlaneb téžké práce A nékdy nán fuj" ÍH'H k vňlí p Novotnými
je a omáčku necb jenlí povařit
poklé do ní naceď nYávu z jedno
ho pomorance a dej do ní též tro-

chu onliouhané pomoraiiéoví kti- -

iy Nyní vlož do omáéky na él vrt

ky rozkrájení koroplve a íTávu v

níž ne byly duníly mfižeň lakí pří- -

—— M Nobudová WeM 1'oínf Nel

Minulý týden y pro nd im nhik rMl „((

žimy ukuter-- i velkým avUkem
( (ny (((f)f( f)(((j((„)((M _

tiehoř ni- - l iím kjelo ninolo vk"
(„() ř)))r'0(( ()í (mMJ jioví

Iiýeh liOMtfl e Víeeh MriMi eo iiN ())(jJ jM((JH hUwm
Velíee léíílo UV je to mil' kdy y (( ((( )( ullfl(iUl j )( N()(( ()

fi)epoíi jednou xi rok í mohou iM í („liy jeít mnoliem

knijitn' luléliit dotveníA'ko je- -
(0fíí( (()) (ž j f(

den m driiliýni ni- - poltit tuk uliy jwM (íl„((„(y# jvž ()Vy )M

lepoň inu lm pomřtiílí tou tolio í„ 0)uiliy tu niivižkii
řídrdfo životu ii lopoty ve kte- - Kmun„ m„hm'( - - Tit te
r(-- jeM kždý eeý rok xupfn&ni A Vílimvwoví mít zvlínlní moe O

věru že je knžd-ini- l řlovéku !řelii
()) jjl„ hhuil ")„' tm wjf

jednou en přijití do jiného o
("( „ vy ((í(()OVolní' ii do!rovolne

vduííj do wtyku jeden m druhým p„Ieemti 'j' Hl ui'ú ánhlo
mí nioliou Hrdeénř ruku ííkkde „„ v ří(0„IONj 'jviy íc0

noiit ne „f to již je jiikkolív il)lř)( i$(„) ( VU)( r)('jj
kdekoliv iřeee vždy knijwn k i íf ♦Tetíéki" Hlovo Tetu jíž
krajanu lne n eílí e Sftfiý JH(„„ i(rmímp Mimu míI

když ne jeden druhým etkí A
volných ohyhfi Tak jcm

třeha to Metkíní bylo jei ni krit „j Vii í já v duchu přední iivovhIii

ký Hh př-e-
e m každý ií odm- - '„ (Jfí„ V( „kulenoMÍ pravý opak

D dojem který blaží posilňuje u) Teta vypadí jeAtA jako hol

n'o ziim- - na nijakou dobu YAt v ejV-k-a v bílých ídteeti a imd jen
Amerící' jm' my fv&í rotrouSe- -

proto im-- v(m ne[onala) Tak

jiej vyndej nich pecky Sventky

dej hu ííntý rendlík nalej na n5

[trochu vody přidej k ním ani z

padenálí pecek utlučená jádru a

jZiech je za pilného míchání hodno

jiozvařít pak je protlač nkrzc žíziS- -

né nílko dej je opít na rendlík

přidej na jednu libru fivewtek pul

dřeha do ovocných láhví

Flíčky i jablky

l'déej ze dvou vajec obyčejné
řlííky uvař je ye nlaní vodí oceď

je n necb procldadnout zalím u- -

Iři an dví lžíce mánla a dej do ní--

Placičky ovené

Vem koflík rozváleného ovaa

írolled oaln) jedno vejeu pfil ko-

flíku kvétle-hnídéh- o cukru a lžící

řídkého mánla trochu ool a při-

dej vanílíc USJchej vejce přidej
cukr znáklo a oalatií i tčata ej

lžičkou na mánlem pomaza-

ný plech znalí hromádky hezky
daleko od nebe pak je tene roz-

dílej u ej do mírní trouby píci

aynkové ftií dopíwijí ale nikdy ne- -

píáou že mají za nounedy nové

krajany Hleíno jnle přílíí mla-

dá než abych brala váá dopU nu

velkou váhu a žádala od ván dů-

kazu ohlední mýeli nynu a p
dolina Novolnýbo mého bývalého
manžela po )'í roku klerý ne vy-

zná ve pna ní lak dobře jako já A

pak í já mám jenlé piávo moje díl-

ky před veřejnou potupou veřej
né obhajovat a jnem jínla že í mflj

bývalý manže) ne mnou v líto víej
nouhlmí a že ne cílí uražen on 1

jeho a moje dílky daký nám dá-i- c

důkaz že dílky nane pouze sla-

bikují a tu ňpalné' dá uaojink

jlvrdím že mí dvé dílky pííou ée

ky lak jako já a že anylícky pmii

umély již před lély vneebny A

jenllíže leif nleéno jak píáete

'Diky kísolu mnavílévují o lom

nevím ale pekné vám za onu zprá-

vu dekují neb mám právu o tom

ne přcnvídéít A zákonílé niíly by
do ikoly být ponílány kdybych j

pod zeleným drnem jíž ndjioéívala
Vy léž pínele že jen ván ofee vdo-

vec ze mále jíž ') třídu odlylon
Že vám jenl lí rokfi a že ván olec
néíl éenky Nuže mému nynu o

kterém pínele bude Jí! línlopadil
laké li inkii uiá léz olee jako
vy a jeíií babíéku a mladnímu
bule II rokfi 21 února - 'ínee

iií'i ona iojk naniivyeu iiopínii o

í''m mužnkém pokolení V lom
e nleéio velíce mýlíte - - nenéí-nil- i

j'iem lak k v íili mému bývalé-zu- n

manželi uh k vfili líníďím vér-nýc- h

iilÍNkovanýcb žen Nikdy
Jwem u p Novolném lenapnala nlo-v- n

hany ponévadž bych fm ublí-

žila povénlí nanícb dílek a jemu
jedímmu a nobé níe icpronpcla
l'ro mm- - jcnl mléeidivá nlaleénonl

pronpénnijíí Neviním nikdy mé-li-

bývalého manžebi ( jnme dobří

přátelé í nadále #e jmue od nebe

navždy odlouéení lo jent naíí víej
a nikoho jiného Nikdo in-v- í eo
ho ceká a ani vy nleéno nemfiže-t- e

nrííl provdále lí ne kdy zda
lí ván lenlíhne ýž onild l'ínee
že jenl baliíéku n hochy na řarmí
hotpodaří Ona babjíka jenl mo-

je Ichym' n námi honpodařílii od

té doby co nvébo druhého manže-

la před Dí roky v (Vele zaneclm
la lo jenl když nám cblébi být
nápomocna prací í radou A její
manžel koná pozemnkou lu pouť
ám jako já než nejnme na mí la

kových jenl více i bude jích více
A jen) lo lak lépe iež ke rvál za-

bíjel a vraždit z icnťanlné lánky a
nenYímloébo manželnlví

Odejdi nilane n minia ne lí pfi
jdu já lam kam ty přínlnpu n!"

Kde přebývá hňh a lánku

lam jenl mír pokuj a klid nejvél-í- í

bohatni ví celého nvéla Slunce
nvílí nám vncui tak janné juk jan- -

[zié jenl in ne nvédomí éínlá a jak- -

na mynl nám ozařuje í tu ziejccr-ziíjn- í

noe miíe iilrupy nám onludí
dobrá mynl Spokojenont jenl nad
ňlénlí lidu V tomlii nvílí vířme
jezi v konání dobru a iiezlratíme
ne dá jíž od lí rokli jm-u- i nla me-

zí eízl Americuny do nlužby nb k

cenkí národnonlí lnu eeloii duní a
velíce holiutou ne cítím um kaž-dý-

nrdeéným vlídným pohleděni
lidu nanelio eo jnciu neznala II

každého koho znám Není iloví-k- a

m kterým jnem ne za eeý nvuj
Život neznámila abych ne n ním

při potkání nepodravila n ruku

'řáeMky ni nepodala denlí jnem
oepuikalu lidí tak zlých aby mi

ruky in podali a proto nlále mám
zut mynlí jen lidi dobří — - Neíií- -

lf Mílie liriinánleilll ie Míli llllelý
honík prohlížel ni hobuibát kil np- -

pojil a necb vne jenlí trochu po- - bo ty řlíéky Oloupej anj ňent do-vař- il

l'olom koroptve urovzíej na brých jablek rozkrájej a necb na
minu a polej omáékou kaáiíku rozvařit dej do nich tro- -

I"'!" "Ií") kuw cukru
Nákypkávy 'fncco oloupaných nnekaných nlad-Kozkráj- cj

na kounky tří oni rou- - (kýeh mandlí a trochu zkoříce pak
bané žemlíéky uvař ve kvartu to

'

víeeko zamíchej do tich flíčku
mléka neb nmelany čtvrt libry vymaž 1'ornu mánlcm vyxyp jí
pražené kávy necb jí iiéínlít pak

J troulmnou žemlíčkovou kúrou dpj
jí neeď na ly žendíéky a icch to do ní ty flíčky jionyp je cukrem
nejprve rozmoéíl pak na rendlíku a nkořící a necb je upíei jiak je
pří uhlivíiím míchání v bunlou 'zane ponyp cukrem a wkořící a no
kaní rozvařil ulří dvé lžíce mánla 'na ntul

ni a jeden od driililio vzdílcní klu jnt fu{ družky kter- - do Omahy
h títdce míl tak že nmi není mož-- avítife odevzdejte e jen ď vfi

no w xtýkatí alexpoi tfm vzdíle ( Tety a mh'M býtí jÍNty že ní

ziejhím Jeda jen níhodou a tak zlého xc vim nen(ane Takc" jem
jen jKinoeí dopwň aneb řanpÍMU ozmla naíí mílou paní porada-n- e

udržují ntyky vamnA A pro- - lelku což mne nemálo téňf 'An ii
lož když ho nám niikkylie nějaká tak' dekují jen Tet! _ '„f vj„
(iříležítoMt e jednou za řa netk- - povím jak jnem zavařovala ryby
tí rnáfu jí využitkovali a tak ti- - když jíme bylí v MínneHotř pro
drŽmatí iřáelHl ví zíinní pochoutku (Tady v Ne

hni Hájek náá milý přítel a ří- - brne# J neavařují A víti roH
ditel Mutb-dakotd'- é odboíky ! fen jroto že je nemám) íiíkalí

Tyidall Híi ak byl iiaíím ho-- juiie jím ryby na kyxclo nebo

po kratičkou dobu mYIio po- - bí xub Nejlépe ne pro to bmlí Atí-byt- u

v Omaze ale ii iiih ne mnoho ka ípíke) aneb ítíhle řpíckerel)
nezdržel poněvadž ne xcm' % tolí- -

Když jaou dobře vyflli'iy ne
ka krajany a Ntarýmí známými že Hním tťwli vodu odkaait Mezí-ne- ž

m- - nadál byl vždy veéer Al tím ní dám vařit dobrý ocet do

v
'J' i

lí'

V i

u
H

Í
'V

i w

V''

'c
♦

-

M i

1"
1

%

#

r
'

! - -

n

i

li

! I

imi když vzňl hmy nu lio

loo'' lioiiHi'iky n dylo mí ho joď
pi't kcřfi AI' tiKdc lio inbm

iIom) jro potřfliii j pro hcuwhh A--

lCiiodiorfi jen! !( lcto (ni)o
UtUh' je hhí lnul' juni doNfati
UwUo k mii-u- í Tu k' odíli yii hy

doxtí ípiitn' ponHndž 1uly
nilo pSi'lo — St-- t pro dni'íi'k o

lio jíž nliycli ui'7iihi'iiUi

limoUn miniu Tuk

liojií dopÍMiijl' Hnliiý po-drn-
v

li' redukcí vřeni éteii- -

" ne pí Anťmil M kvé j i
m "ouníltt iiimla npl iuiuv
mi npidiui trmtd M t % ý mi liA

řbvkiM iid Diky vám! 'md
Kutilovi plnili' e liedillm # r4

a uí4 nu li inu Hm„ ni
rt vmtuihi( J4 jeiu uk m'U
drubý dm iidy jk i drálkái h
lf Irr lid ! ui tuhnmi Dbř
jrití Í i iMt „ Jk4

tlťr(i — J ilA jw iit V Aut

U Nídél jk tU Ulm hy uhnu

BAILEY Xt MACH
ZLTIINÍ ífCKAIIÍ

fchiíí Pioo Blk Hh 16 Firniin ulit
Tl iukIh Mitift jod řiiow

OMAIU NKII 4ttZ

Nijl) ziilii-n- á uloIřkKZtká dřa-lor- itfdo-
ťi Ki')iiiwli-řii- j poiiiiKkiř friMi irvoi

tfiily !iiy miriiá

sklátí až do hrobu Tří jízdé do
mu probbželi jwem nlromy í byli-

ny Néklerá ne jeŽlé Zejená lib'
vélňínou jíž nchnmi odumírají 1

povídám chlapci ! "daký lo obra

élovéka! de jfiro a Ve plé n !

Icná ne lo je díléle zrození l'ak
víc iomIc ii kvele toť doba míí
mladoni i krány pfivabfi de pod-

zim a ve vadne a nebue a vyhlíží
Hmulné jakftby příroda plakala
NejcVÍ ne totéž f U lián Vneeh Ne

podobáme ne té byioncj bylíné
neb dnu podzimnímu? A přece nj

každý z nán mynlí co má jenlí
a vykonal a lak nám ty ý

dny ubíhají a my ne bonbne lo-

potíme a nikdy to nemůžeme do-

honil Vidíme lopolít ne í élovéka

lakového klerý by nj jíž mohl

na výnluní zlrávílí v kli
du tu chvilku nvébo ntáří ale ono
mu lo nedá lopotí ne až ne

nkácí Nevím drazí nama proí
nemále žil annm lak abychom ní

de možnonlí dopřáli toho nejlepní-h- o

pohodlí Vířle kdybychom ži-

li lak že by nám ty dny lak neu-líkal- y

a že by nám pak f dny zbý-

valy kdežto takto ne nám jjeh

Mladý lid ten jo nevidí
ale my nlaří pohlížíme jíž (ia lei
nvét Ze zkllnenonlí A icjboiňí jent
lo ve vynokém jíž nláří Vidíla

jneni také nlařenku a zut placm
chýlí hlavu a naříká! "Hnže my-tlel- a

jneui že mám V té holce nej- -

I rt li t i i i
u jím uiie ii iiiKiue ne mi v meui
Nláří odplatila !' Ilakala hořce ()

já? dt ne odvrátila a plakala ta-

ké 5yo mi velíce lilo hynoucí jíž
matky a díté? Dílé nemá pro rod-no- u

nvou matku ani minuly kle-ro- u

by obélovalo rodíéce kleráž
mu obélovala iienéelných nocí a

práce a pří lom toho nvé dílko jen
líbala objímiibi a hýékala na

tvých mnohdy znavených loktech
a npíd opět ukládala a líbala l'o-važt- e

matky I dílky že to matce

rozrývá nrďe když dílko dunpéje
a nemá pro mul ku nvou kdy zia-to- ž

aby j oplutilu jediný jen mIí

bek Tu pochopí ovnem jen la mal- -

ka která dílky méla a je upřím
ní milovala Nedivte to tedy lo
jnezii pluknlii Plám ne ntařenkv
kolik jent ji e( onu ndvétibl Že

uJ nniiidmát Jmrif Vnielizd vlco

féi' lievdécid a Uanluhiljem iiuká- -

láni luh polrenlánl duk ne mine

inalky o nán st uráty n my na to

Hpuiunéli 1'roéei téňme u eléme
tuzí lidí luh jejích kráni ruďl

i liiidčje jil odkvetly a tieb(V lu jím
jiného lit i in milé jdiuMii vh
uduky a před ni hnu vidí ní jen

biib Kdekoliv npHifiiii ktHÍi
'kébíi ťlMi Kn til blud iilbll I du
í bu iiiIim h prutu ne nikdy in nii
hlt přemoci bveh hu lieutuv ň

b 0pulle mi drnlié h j in

ptuU 4 tí jDdy ni Ink Iďnípí a

přič pirtvliví iinibhky 1'ndni
(ié budil pi iie fiťt Vtnelejkl
U
lidiuV Novotná Vrh wii Ni !

C'ut nUke! 'nlui kiMhié ii

imřtjiiinl méhit diipii v nnU

řnkí Hlíiler" klproti lk rid
'ii4iu l'iitaviU jwiii tu nud

lpi ni b řny Kii'xeruví i hir-líliltii-

ťt'b klrřHl jurtu tiettt
U lllkly ír HMt n h Um jeili

distance telefon
Hiind ani tolik ja-

ko myslíte Zeptejte se
Telefonní linie 'Hel I'

skoro všude spojení

Telephone Co

doufáme že pm Iridií přiveze kuc- - uíyA já(„ míclniné celé koření
bon Hvoji paní it zdrží trochu f(kdo nemá rád příchuť míchaná
déle nit eož e již od teifka téíí- - fn koření nechť dá jen celý pepř)

— hhí na kvart octa jnem dalt dvé
Ve čtvrtek viéer jHine byli mile cibule a lžičku olí Když ne to

návítévoii několiku paní řilo dala jem njiéíné ryly do té
v průvodu iiiikÍ milé Tetiéky Ví- - vařící kynelíny a přikryla puklí-támviwuv- é

a nieií pí Kr Otoupa-(éko- abyh H nimi iiemiiHela moe

líkové která je zde návitévou u inícMt Když ne k fini ky oddélova-rodin-

Hynkové dcerou ft y od ma tu jnem jich vybrala
zicm pani M Kučerové? David (toJík eo ne dalo Horké ryby jneiii

City paní V lloikoveové pí A dávala do Nklenie (jakých poiil-lloňkoveov- é

miiiiželky pana Ilo-ám- e lot ovoce) it ilnhře uiivře
ikovee noelmře v Uriinii a též pí la Takto vydržely tuk dlouho
Kr Toníkové Itriino Neb Velí- - dokud jmne je iicnédj MftJ nta-e- e

nrdeelié jme ne pobavili a jak rollí f fkt V lil že jtuill "akorád"
by také ne Kdo zná paní (Miiii-(- a éunto ni vzpomene na míiiucot

jnilíkovou oHiibné ten nám iivél ké rby Tak jen je tké oko
hen muéeiií lichoť ona nikoho ne-řeň- ti h OMte Je )J ocet linie

ntejné jako paní Vítám- - iý přidejte Iřclinu vody by to
Vi'iová Srdeéuý dik Vim Za liáv- - ! b těm Viiíim nilncjhlni iioluvi- -

a když la kaíe vychladne dej ji
k řiému přidej k tomu nedm žloul-kf- z

ze dvou Mik A nníh přil koflí-k- u

cukru a trochu vanílíc vymaž
formu mánlcm vynyp nl rouhanou
žemlíckou vlej do ní tu mínciízi-k- u

a necb lo zvolna pící puk to

ponyp cukrem a nen mi nlřll

Oloupané ivektky vyvařené

1'ékní zralí ivenlky vlož na
chvílí do horké vody puk je oloil- -

3

Long
nestojí

mí

na to
niií

Nebraska

"t )

J ir?-

_ k

Nrjlrpilei líittUlu k likuild
i

i

%

I

Chicago

Frank Svoboda
umčlecký závod

POMNÍKOVÝ

Největšf
sklad pomniků

ve Spojených Státech

1417 South II th) Strvet
1'hotitf Douif 1444

12in-2- n So Mlh Str
1'hono Douk H7J

:

ílcvu a biiilciiie ne tťiill na fchle- - (ékáni lak "nkniál" ony pnk pra-daní-

Ue iiehubiijoii když na den rnli

a paní VyskoéiluvA t ('Inrk- - a dva i kuchyní mlhéhiieim —

im n Nel ná téí nmitlvili v t- - jKdvi jiein mému klaroiiiuvi řekla
vodí 1'aiil Vynkiicilová fcllbila l i bych ráda miéattiiila té pťli
téi liéjrtký pllpévi k fttile ďi b t' onvy Iiiim bo ikll Ť H

"jti-im- Hlídky" eo in budu!' V hiin dal ml Ih

tčiit T'i prtil Maile II lillnknvA (r''' bli k ul„ v„ (j„
m kyne ih Friitiikťin t Mou C af J'řý llky iicrolrháiif j Mie
y SM v pruvdii pí Mareioví j i puiiilrt jnk vuiiié rídu
il lU ré juni hiwly ná h lili miv ku předu krá' li ke

ti'vui a pí
1 Hulí v A i iihvii"""" ' hni vilini laki ttvl

př lplatiU lot 1'ikrik Tik liéimPoi rbciií dikuji ívbiilé kxdti

úl a obe jelm ruce pfiíly k úrazu

pravá zbniieiu vá vymknu
Dne TI unii pubibi jm-- hu lí-

pne do ikdy A pídi ínnciu mé

la deernika nohu rlámanoii Ter
ihodl do ikoly í lietiiáliie ibi

mout ani vpiwié podpory píe-- e

Alt i lio I do kkolv a dobře pru-plvi-

A na íhihvti pru né

ii dobrveh lidi 1'ndfav
nil

K otopí v t l poiiiomnfovoa om4

řkou

Dej l4 kinlril kli llillil jed
mi im kol iHy imkr i

j nou riludi
dv hubková lUlV "í lil) til oéi

nuli iií koroptve přikrrj po
nlli i h imh je duil Nu jiný ku

ltt drj koui k nUniny koiik
MrtU kollkt k hiVi #ln lnit Í4
! dkjf ii jntýtka krph( jdiu
vilkou tibidt jedn p imit livý
kotili i i Dl dfibltl pit

lOi l lillii illlvl

Litmber CoM

ii 14 i Hiny ! Omilii lib "f

Íil riMt4YM Vi Idjjr mktilui iurui ulliit

I fu loivá i liiicdln N n um liti

vtivd v i4vilé mvmW Jel imI I

líi tjt ie Jmm právé liibyU

k4lti pll 'llili Hildll k ttčll m

lrk' kbKdAid

ISdmUliUii

0 0 BUAVovi Hrsiiiant NiU

( Ir l4 ldV Vrikrrí ítlif
tV! livlujl i lmpl lirkiillk

řidrk l "rltk Hlídky
M hi

difbu íMrli tklé 4l Idyl U1fiTéTiT4TTTrTTVTirTirrréYTYTYYTl

t v


